UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NVY

V/v kiểm tra công tác tổ chức
cách ly tập trung phòng chống

dịch COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày         tháng        năm 2021

 Kính gửi: Ban Chỉ đạo Phòng chống COVID-19 các huyện, thành, thị,

                 tỉnh Nghệ An.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy về việc kiểm tra,

đánh giá công tác tổ chức cách ly tập trung tại các cơ sở cách ly trên địa bàn

tỉnh, Sở Y tế sẽ thành lập 06 Đoàn Kiểm tra tại các cơ sở cách ly tập trung do

Ban Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 các huyện, thành, thị quản lý.

Hình thức kiểm tra: Đột xuất.

Nội dung kiểm tra: Công tác lựa chọn, thiết lập, tổ chức cách ly tại các cơ

sở cách ly tập trung do Ban Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 các huyện,

thành, thị quản lý, Căn cứ kết quả kiểm tra, Sở Y tế tổng hợp, báo cáo Trưởng

Ban Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 tỉnh xem xét, đánh giá và có hính

thức xử lý các cá nhân, tâp thể liên quan (nếu có sai phạm trong quá trình tổ

chức thực hiện).

Thời gian, địa điểm: Không thông báo trước.

Sở Y tế đề nghị Ban Chỉ đạo các huyện, thành phố, thị xã quan tâm phối

hợp, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bí thư Tỉnh ủy (để b/c);
- Trưởng BCĐPCD COVID-19 tỉnh (để b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- UBND các huyện,thành, thị (p/h);
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- TTYT cáchuyện,thành, thị (t/h)
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐÓC

Trần Minh Tuệ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-08-12T00:07:09+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Minh Tuệ<tuetm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T00:23:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T00:23:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T00:24:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T00:24:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!